ESTIMADA DE 
TERMINACIÓN 

CAPITAL CONTABLE MÍNIMO 
REQUERIDO 

REHABILITACIÓN DE GUARNICIONES, 
BANQUETAS Y ALUMBRADO PÚBLICO 
EN LA COLONIA CENTRO. 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES  

3 DE JUNIO DEL 

2025 

19 DE 

SEPTIEMBRE 
DEL 2025 

3,250,000.00 (TRES 
MILLONES DOSCIENTOS 
CINCUENTA MIL  PESOS 

00/100 
M.N.) 

AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA DE LA 
LOCALIDAD DE HUMOTITLA COYUCO, 
HUEJUTLA DE REYES HGO. 

110 (CIENTO 
DIEZ) DIAS 

NATURALES 

3 DE JUNIO DEL 
2025 

19 DE 
SEPTIEMBRE 

DEL 2025 

$ 550,000.00 
(QUINIENTOS CINCUENTA 
MIL   PESOS 00/100 M.N.) 

I. VENTA DE BASES 
* LAS BASES DE LA LICITACIÓN SE ENCUENTRAN DISPONIBLES PARA CONSULTA LA PÁGINA DE 
INTERNET: HTTPS://HUEJUTLA.GOB.MX/ Y PARA CONSULTA Y VENTA EN LAS OFICINAS DE LA 
CONVOCANTE, SITA: PALACIO MUNICIPAL SIN NUMERO COL.